

**Vilsøe Boligudlejning ApS**

**Kongens Nytorv 15, 1.**

**1050 København K**

CVR-nr. 35 20 44 66

**Årsrapport 2015**

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 31/5 2016

---

Niels Erik Bauerlund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter til årsregnskabet	12

**Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	Vilsøe Boligudlejning ApS Kongens Nytorv 15, 1. 1050 København K CVR-nr.: 35 20 44 66 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Hjemsted: København
<b>Bestyrelse</b>	Kristian Elvang-Gøransson, formand Peter Vilsøe Niels Erik Bauerlund
<b>Direktion</b>	Niels Erik Bauerlund
<b>Revision</b>	Beierholm statsautoriseret revisionspartnerselskab Ellebjergervej 52, 2. 2450 København SV

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med udlejning og formidling af udlejning af boliger samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 81.489, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.032.218.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

### **Kapitalberedskabet**

Selskabet har tabt selskabskapitalen, og er som følge heraf omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119.

Ledelsen har i tidligere årsrapport redegjort for hvordan selskabskapitalen skal reetableres, og er fortsat af den opfattelse, at selskabskapitalen reetableres ved den fremtidige drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Usikkerhed om fortsat drift (going concern)**

Selskabet har haft et tab på 81 tkr. i regnskabsåret, der sluttede 31.12.2015, og selskabets forpligtelser pr. denne dato overstiger selskabets aktiver med 1.032 tkr. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at driftsindtjeningen forbedres væsentligt, og at ejerkredsen fortsat foretager tilstrækkeligt kapitalindskud således, at kapitalberedskabet sikres.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>573.208</b>	<b>188.068</b>
Personaleomkostninger		<u>-654.697</u>	<u>-567.147</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-81.489</b>	<b>-379.079</b>
Finansielle indtægter		<u>0</u>	<u>1</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-81.489</b>	<b>-379.078</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-81.489</u></b>	<b><u>-379.078</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-81.489</u>	<u>-379.078</u>
		<b><u>-81.489</u></b>	<b><u>-379.078</u></b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2015	2014
		kr.	kr.
<b>AKTIVER</b>			
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>2.027</u>
		<u>0</u>	<u>2.027</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>170.541</u>	<u>505.254</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>170.541</b></u>	<u><b>507.281</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><b>170.541</b></u>	<u><b>507.281</b></u>

## Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
	2		
Selskabskapital		90.000	90.000
Overført resultat		<u>-1.122.218</u>	<u>-1.040.728</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>-1.032.218</u></b>	<b><u>-950.728</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		55.876	281.591
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	12.947
Anden gæld		1.131.883	1.013.471
Deposita		<u>0</u>	<u>150.000</u>
		<u>1.202.759</u>	<u>1.458.009</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.202.759</u></b>	<b><u>1.458.009</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u>170.541</u></b>	<b><u>507.281</u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	3		

## Noter til årsregnskabet

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har haft et tab på 81 tkr. i regnskabsåret, der sluttede 31.12.2015, og selskabets forpligtelser pr. denne dato overstiger selskabets aktiver med 1.032 tkr. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at driftsindtjeningen forbedres væsentligt, og at ejerkredsen fortsat foretager tilstrækkeligt kapitalindskud således, at kapitalberedskabet sikres.

### 2 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	90.000	-1.040.729	-950.729
Årets resultat	0	-81.489	-81.489
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>90.000</b>	<b>-1.122.218</b>	<b>-1.032.218</b>

### 3 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne selskaber. Den aktuelle skat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst. Koncernen hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.